[image: image1.png]

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательная комиссия

ЗаринскОГО районА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	28 февраля 2020 года

	№ 64/3

	О прекращении полномочий
членов участковых избирательных комиссий
Заринского района с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и на основании личного заявления Ситниковой Ирины Филипповны, Трутневой Галины Павловны, Барановича Ивана Владимировича, Седуновой Ольги Борисовны, Шишкиной Татьяны Васильевны территориальная избирательная комиссия Заринского района  Алтайского края

	РЕШИЛА:

1. Освободить Ситникову Ирину Филипповну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 817 с правом решающего голоса

2.Освободить Трутневу Галину Павловну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 822 с правом решающего голоса

3.Освободить Барановича Ивана Владимировича  от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 822 с правом решающего голоса

4.Освободить Седунову Ольгу Борисовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 822 с правом решающего голоса
5.Освободить Шишкину Татьяну Васильевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 839 с правом решающего голоса

9.Принять меры по назначению из резерва составов участковых избирательных комиссий по территориальной комиссии Заринского района Алтайского края новых членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 817, № 822, № 839  с правом решающего голоса.
10. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

11. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края Юткина Юрия Михайловича.
	Заместитель председателя

	Ю.М.Юткин

	Секретарь

	А.Г.Звягина